kartą ne ilgesniam kaip iki 2 mėnesių laikotarpiui dėl aplinkybių, kurios nepriklauso nuo Paslaugos

teikėjo.

3. Paslaugų apimtys, aprašymas ir vykdymo tvarka, taip pat reikalavimai šioms Paslaugoms

nurodyti Sutarties 1 priede ,,Techninė specifikacija“.

II. SUTARTIES KAINA

4. Paslaugų kaina – 7 800,00 Eur su PVM (septyni tūkstančiai aštuoni šimtai eurų 0 ct), iš jų

PVM sudaro 1 353,72 Eur (vienas tūkstantis trys šimtai penkiasdešimt trys eurai 72 ct).

5. Sutartyje yra pasirinktas šis kainos apskaičiavimo būdas: fiksuota kaina.

6. Paslaugų kaina dėl bendro kainų lygio kitimo perskaičiuojami nebus. Paslaugų kaina,

nurodyta Paslaugos teikėjo pasiūlyme, yra galutinė ir apima visas tiesiogines ir netiesiogines